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Незванични MKD

Жени/F, Omladinke/Омладинке: 15-16 Мал базен (25m)
Слободно/Free

50m 26.12 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 12.12.2020 Скопје (MKD)
100m 55.60 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 29.10.2021 Зрењанин (SRB)
200m 2:03.08 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION
400m 4:15.84 Ева Петровска 04 MKD APSK 17.10.2020 Скопје (MKD)
800m 8:44.52 Симона Маринова MKD

1500m 16:56.30 Ева Петровска 04 MKD APSK 12.12.2020 Скопје (MKD)

Грбно/Back
50m 28.86 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 30.10.2021 Зрењанин (SRB)

100m 1:01.63 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 16.12.2021 Abu Dhabi (UAE)
200m 2:18.04 Миа Крстевска MKD 03.12.2016 Нови Сад (SRB)

Градно/Breast
50m 33.74 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO 22.10.2022 Скопје (MKD)

100m 1:12.95 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO 27.03.2022 Скопје (MKD)
200m 2:40.17 Сања Павловска MKD

Делфин/Fly
50m 27.61 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 13.12.2020 Скопје (MKD)

100m 1:02.98 Миа Блажевска Еминова 05 MKD
200m 2:15.75 Весна Стојановска 85 MKD

Мешано/Medley
100m 1:04.15 Миа Блажевска Еминова 05 MKD
200m 2:20.26 Мирјана Бошевска MKD
400m 4:49.10 Мирјана Бошевска MKD

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 1:56.82 Скопје - Скопје MKD ORION 30.06.2024 Скопје (MKD)

Сара 2008-16 Јанковиќ, Катја 2008-16 Танаскоска, Теодора 2008-16 Киранџиќ, Анастасија 2011-13 Киранџиќ

4 x 100m 4:17.86 Струга MKD 01.01.1800
4 x 200m 9:21.26 ПК Струга MKD

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 2:14.22 Нептун - Скопје MKD NESK 01.12.2024 Скопје (MKD)

Емилија 2009-15 Велкова, Софија 2010-14 Гудумановска, Неда 2010-14 Стефановска, Сара 2009-15 Анастасовска

4 x 100m 4:47.18 Струга MKD

Жени/F, Kadetkinje/Кадеткиње: 13-14 Мал базен (25m)
Слободно/Free

50m 26.34 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 03.11.2019 Зрењанин (SRB)
100m 56.79 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION
200m 2:04.20 Весна Стојановска MKD
400m 4:20.10 Весна Стојановска MKD
800m 8:54.14 Весна Стојановска 00 MKD 01.01.1800

1500m 17:13.23 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO 20.11.2022 Скопје (MKD)

Грбно/Back
50m 29.30 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 15.12.2019 Зрењанин (SRB)

100m 1:03.60 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 01.12.2019 Скопје (MKD)
200m 2:22.33 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 01.12.2019 Скопје (MKD)

Градно/Breast
50m 33.74 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO 22.10.2022 Скопје (MKD)

100m 1:12.95 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO 27.03.2022 Скопје (MKD)
200m 2:42.35 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO 22.10.2022 Скопје (MKD)

Делфин/Fly
50m 28.39 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 15.12.2019 Скопје (MKD)

100m 1:02.98 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 14.12.2019 Скопје (MKD)
200m 2:22.93 Ева Петровска 04 MKD SKO 21.10.2018 Скопје (MKD)
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Мешано/Medley
100m 1:04.15 Миа Блажевска Еминова 05 MKD
200m 2:21.16 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ОRION 01.12.2019 Скопје (MKD)
400m 5:05.00 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO 20.11.2022 Скопје (MKD)

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 1:56.92 Орион - Скопје MKD ORION  (MKD)

Бела 2006-13 Зунгулова, Јана 2006-13 Ангелковска, Јована 2006-13 Неделкоска, Ивана 2006-13 Неделкоска

4 x 100m 4:17.86 Струга MKD STR
4 x 200m 9:21.26 Струга MKD STR

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 2:14.37 Нептун - Скопје MKD NESK 24.12.2023 Скопје (MKD)

Емилија 2009-14 Велкова, Софија 2010-13 Гудумановска, Неда 2010-13 Стефановска, Сара 2009-14 Анастасовска

4 x 100m 4:57.00 Струга MKD STR

Жени/F, Pionirke/Пионирке: 11-12 Мал базен (25m)
Слободно/Free

50m 28.36 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION
100m 1:01.34 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 30.09.2017 Приштина (KOS)
200m 2:12.89 Весна Стојановска 85 MKD
400m 4:33.49 Весна Стојановска 85 MKD 01.01.1800
800m 9:42.65 Весна Стојановска 85 MKD

1500m 19:14.23 Јана Милковска 06 MDA BETA 23.12.2018 Скопје (MKD)
Грбно/Back

50m 32.12 Катја Танаскоска 08 MKD SKO 13.12.2020 Скопје (MKD)
100m 1:09.04 Катја Танасовска 08 MKD SKO 01.11.2020 Скопје (MKD)
200m 2:26.44 Катја Танаскоска 08 MKD SKO 13.12.2020 Скопје (MKD)

Градно/Breast
50m 35.35 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO 14.11.2020 Скопје (MKD)

100m 1:18.99 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO 14.11.2020 Скопје (MKD)
200m 2:48.51 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO 14.11.2020 Скопје (MKD)

Делфин/Fly
50m 30.59 Софија Дамјанова 07 MKD OKTOPOD 15.12.2019 Скопје (MKD)

100m 1:08.80 Весна Стојановска 85 MKD
200m 2:30.12 Весна Стојановска 85 MKD

Мешано/Medley
100m 1:11.72 Миа Блажевска Еминова 05 MKD
200m 2:31.30 Мирјана Бошевска MKD
400m 5:15.92 Весна Стојановска 85 MKD

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 2:11.66 Младост - Скопје MKD MLA 17.12.2022 Скопје (MKD)

Теодора 2012-10 Колцеска, Ирина 2013-09 Трифуновска, Неда 2010-12 Миленковска, Тамара 2010-12 Трифуновска

4 x 100m 4:32.80 Струга MKD
4 x 200m 10:06.01 Струга MKD

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 2:24.92 Скопје - Скопје MKD SKO 13.12.2020 Скопје (MKD)

Катја 2008-12 Танаскоска, Сара 2008-12 Јанковиќ, Ања 2008-12 Каралиева, Мина 2010-10 Секеринова

4 x 100m 5:10.61 Струга MKD

Жени/F, Mlađe pionirke/Млађе пионирке: - 10 Мал базен (25m)
Слободно/Free

50m 31.28 Јана Милковска 06 MKD
100m 1:08.19 Мирјана Бошевска MKD
200m 2:25.66 Мирјана Бошевска MKD
400m 5:03.67 Мирјана Бошевска MKD
800m 10:45.86 Јана Милковска 06 MKD BETA 23.10.2016 Скопје (MKD)

Грбно/Back
50m 38.18 Јана Милковска 06 MKD BETA 23.10.2016 Скопје (MKD)
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100m 1:19.32 Мирјана Бошевска MKD
200m 2:47.59 Мирјана Бошевска MKD

Градно/Breast
50m 41.60 Тијана Тасевска MKD

100m 1:30.15 Тијана Тасевска MKD
200m 3:11.57 Тијана Тасевска MKD

Делфин/Fly
50m 34.12 Теодора Колцеска 12 MKD  (MKD)

100m 1:16.93 Јана Милковска 06 MKD BETA 23.10.2016 Скопје (MKD)
200m 2:51.93 Јана Милковска MKD

Мешано/Medley
100m 1:19.75 Јана Милковска MKD
200m 2:45.74 Мирјана Бошевска MKD
400m 5:58.02 Теодора Раптис MKD

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 2:12.95 Скопје - Скопје MKD SKO

4 x 100m 5:37.15 Студент - Скопје MKD STU
4 x 200m 12:06.11 Студент - Скопје MKD STU

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 3:34.72 Делфин - Скопје MKD DEL

4 x 100m 5:39.26 Студент - Скопје MKD STU

Жени/F, АПС/Опен Мал базен (25m)
Слободно/Free

50m 26.08 Анасстасија Богдановска 93 MKD MKD 10.12.2016 Виндзор (CAN)
100m 55.60 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ОРИОН 29.10.2021 Зрењанин (SRB)
200m 2:01.27 Анастасија Богдановска 93 MKD MKD 06.12.2016 Windsor (CAN)
400m 4:10.90 Весна Стојановска MKD
800m 8:35.78 Мирјана Бошевска MKD

1500m 16:14.79 Мирјана Бошевска MKD
Грбно/Back

50m 28.66 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION
100m 1:01.63 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 16.12.2021 Абу Даби (UAE)
200m 2:12.13 Миа Крстевска 01 MKD VAR2018 15.12.2024 Скопје (MKD)

Градно/Breast
50m 33.73 Софиа Дамјанова 07 MKD VAR2018 30.11.2024 Скопје (MKD)

100m 1:12.95 Сара Јанковиќ 08 MKD MKD 27.03.2022 Скопје (MKD)
200m 2:38.47 Сања Павловска MKD

Делфин/Fly
50m 27.61 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 13.12.2020 Скопје (MKD)

100m 1:02.62 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 27.03.2022 Скопје (MKD)
200m 2:11.02 Весна Стојановска 85 MKD

Мешано/Medley
100m 1:04.15 Миа Блажевска Еминова 05 MKD
200m 2:15.42 Мирјана Бошевска MKD
400m 4:40.47 Мирјана Бошевска MKD

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 1:55.11 Скопје - Скопје MKD SKO 09.12.2023 Скопје (MKD)

Сара 2008-15 Јанковиќ, Катја 2008-15 Танаскоска, Меланија 2005-18 Симовска, Јована 2006-17 Неделкоска

4 x 100m 4:09.92 Скопје - Скопје MKD SKO 16.12.2023 Скопје (MKD)
Катја 2008-15 Танаскоска, Сара 2008-15 Јанковиќ, Јована 2006-17 Неделкоска, Меланија 2005-18 Симовска

4 x 200m 8:52.18 Скопје - Скопје MKD SKO 24.12.2023 Скопје (MKD)
Сара 2008-15 Јанковиќ, Катја 2008-15 Танаскоска, Ивана 2006-17 Неделкоска, Јована 20006-17 Неделкоска

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 2:10.14 Скопје - Скопје MKD SKO 01.12.2024 Скопје (MKD)

Бела 2006-18 Зунгулова, Сара 2008-16 Јанковиќ, Катја 2008-16 Танаскоска, Јована 2006-18 Неделкосла

4 x 100m 4:36.71 Македонија - Национални тим MKD MKD
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